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Barn-och utbildningsnämnden 

Uppföljningsrapport tre fristående förskolor 
 

Förslag till beslut 

- Uppföljningsrapporten för tre fristående förskolor, Slottsparken (Växa), 

Trollebo och Trollflöjten (f.d. Kyrkans förskola) noteras.  

 

- Förskolan Trollebo ska lämna in en plan mot diskriminering och 

kränkande behandling med uppföljning av föregående års åtgärder samt 

ny kartläggning.  Planen ska vara kvalitetsenheten tillhanda senast 2018-

03-28.  
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Sammanfattning 

Förskolan Slottsparken  

Rutiner för arbetet med barn med annat modersmål samt rutiner för hur digitala 

verktyg och pärmar används har tagits fram. Personaltätheten har förbättrats.  

Verksamhetens utvärdering kopplade till läroplansmålen kvarstår som ett 

utvecklingsområde.  

 

Förskolan Trollebo  

Personaltätheten har ökat och antalet förskollärare likaså.  

Plan mot diskriminering och kränkande behandling saknar uppföljning av 

föregående års åtgärder samt ny kartläggning.   

 

Förskolan Trollflöjten  

Förskolan har en godkänd plan mot diskriminering och kränkande behandling.  

Kompetensutveckling kring reflektion och planering har skett men effekterna är 

ännu inte mätbara. Förskolan har tagit fram bra verktyg för sitt arbete såsom 

årshjul och reflektionsprotokoll.  Förskollärartätheten har säkerställts.  

 

Utredning för allvarlig risk eller brist på förskolan Slottsparken.  

Utredningen visade ingen allvarlig risk eller brist men kvalitetsenheten gjorde 

bedömningen att förskolans ledning behövde förbättra bemötande och 

säkerställa att förskolan var avgiftsfri. Utredningen har återkopplats till 

förskolans huvudman av barn- och utbildningsförvaltningen.  

 

  

Beskrivning av ärendet 

Rapporten är en uppföljning av den tillsyn som gjordes av tre fristående 

förskolor Slottsparken(Växa), Trollebo och Trollflöjten (f.d. Kyrkans förskola) 
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våren 2016. Syftet med rapporten är att ge en nulägesbeskrivning av föregående 

tillsyn och kring de utvecklingsområden som då konstaterades.  

 

Kommunicering av förslaget till beslut 

Barn- och utbildningsförvaltningen skickar skriftlig information till förskolan 

Trollebo.  

Skäl för det föreslagna beslutet 

Huvudmannen är skyldig att se till att det i varje förskola årligen upprättas en 

plan mot kränkande behandling. 

 

Planen mot kränkande behandling är ett viktigt stöd i arbetet att förebygga och 

förhindra kränkande behandling av barn och elever. I planen ska det 

förebyggande arbetet dokumenteras. 

 

Det är viktigt att planen är känd hos all personal i verksamheten och hos barn, 

elever och vårdnadshavare. 

 

Från och med den 1 januari 2017 gäller nya regler om aktiva åtgärder mot 

diskriminering. De nya reglerna gäller för förskolan, skolan och annan 

verksamhet som regleras i skollagen och finns i diskrimineringslagen. 

 


